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Szanowni Państwo, 

W imieniu Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie w promocji i 

popularyzacji programu „GADKI – proste rozmowy na ważne tematy”, wspierającego dorosłych w 

ochronie dzieci przed przemocą i wzmacnianiu bezpieczeństwa dzieci. Wierzymy, że dzięki wspólnym 

działaniom możemy realnie wesprzeć nauczycieli, edukatorów i rodziców w budowaniu bezpiecznego i 

wspierającego środowiska dla dzieci. Program uczy pięciu zasad bezpieczeństwa osobistego – od 

stawiania granic, przez reagowanie w sytuacjach trudnych, po szukanie pomocy. 

Z badań naszej Fundacji wynika, że 79% dzieci w Polsce doświadcza przemocy, w tym aż 26% 

doświadczyło wykorzystywania seksualnego bez kontaktu fizycznego, a aż 8% wykorzystywania z 

kontaktem. Skala problemu pokazuje, jak ogromne znaczenie ma codzienna uważność dorosłych, 

rozmowy, obecność i reagowanie na sygnały wysyłane przez dzieci. Aby odpowiedzieć na te potrzeby, 

Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę przygotowała nową, rozszerzoną odsłonę programu „GADKI”, 

obejmującą teraz również starsze dzieci i wzbogaconą o nowoczesne materiały edukacyjne.  

W ramach programu szkoły i przedszkola otrzymują bezpłatny dostęp do: 

- filmów animowanych dla trzech grup wiekowych (GADKI z Gadkiem (4-6 lat), GADKI z Maksem (7-9 

lat), GADKI z Wiki (10-12 lat)), 

-scenariuszy zajęć dostosowanych do wieku i możliwości dzieci, 

- broszur edukacyjnych i kart pracy dla rodziców i nauczycieli. 

Materiały programu dostępne są bezpłatnie na stronie: www.gadki.fdds.pl 

Jesteśmy przekonani, że skuteczna ochrona dzieci wymaga zaangażowania i współpracy dorosłych – 

rodziców, nauczycieli i profesjonalistów. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w 

popularyzacji programu „GADKI” poprzez udostępnienie informacji o nim w Państwa kanałach 

komunikacyjnych oraz zachęcanie placówek edukacyjnych do korzystania z jego zasobów. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: gadki@fdds.pl i dziękujemy za Państwa wsparcie oraz 

współpracę na rzecz bezpieczeństwa dzieci. 

Z poważaniem 

 

Marta Skierkowska 

wiceprezeska zarządu 

Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę 
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